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W Starostwie Powiatowym w Cieszynie odbył się finał powiatowego konkursu plastycznego "112 w trudnej sprawie
– nie używaj przy zabawie” . Do konkursu wpłynęły 83 prace. 

Ze względów formalnych komisja odrzuciła 13 z nich, do oceny zakwalifikowano 73 . 
Komisja w składzie:

1. Joanna Materna – Rybińska Naczelnik WSOZiZK (magister wychowania plastycznego) 
2. Krzysztof Zaczek – Z-ca Komendanta Powiatowej PSP w Cieszynie 
3. Jerzy Stachowiak – Naczelnik Wydziału WT 
4. Grażyna Binek – Konderla – Z-ca Naczelnika WSOZiZK 

nagrodziła i wytypowała do udziału w eliminacjach na szczeblu wojewódzkim następujące prace: 

Grupa I : 6-8 lat 
miejsce I – Płoskonka Michał – Szkoła Podstawowa nr 2 w Cieszynie 
miejsce II – Krzempek Weronika – Szkoła Podstawowa im. Pawła Kajzara w Mnichu 
miejsce III – Ogrocka Oliwia – Zespół Szkół Publicznych im. T. Kościuszki w Górkach Wielkich 
wyróżnienie – Białas Martyna – Szkoła Podstawowa w Mnichu 
wyróżnienie – Derlich Błażej – Szkoła Podstawowa nr 2 w Chybiu 

Grupa II: 9-12lat 
miejsce I – Zawada Karolina – Szkoła Podstawowa nr 4 w Kiczycach 
miejsce II – Gądek Łukasz – Szkoła Podstawowa w Bąkowie 
miejsce III – Twardowski Kamil – Szkoła Podstawowa im. E. Michalskiej w Pruchnej 
wyróżnienie – Sikora Martyna - Szkoła Podstawowa nr 6 w Ustroniu 
wyróżnienie – Świerczek Paulina – Zespół Szkolno – przedszkolny w Zaborzu 

Grupa III: 13-16 lat 
miejsce I – Kudyniuk Kacper – Gimnazjum nr 1 w Cieszynie 
miejsce II – Kania Konrad – Gimnazjum nr 2 w Ustroniu 
miejsce III – Natalia Gielata – Zespół Szkół Publicznych Górki Wielkie 
wyróżnienie – Turek Paulina – Gimnazjum w Mnichu 
wyróżnienie – Więcław Monika – Zespół Szkół nr 1 Gimnazjum w Skoczowie 

Grupa IV: 
miejsce I – Herzyk Dawid – Szkoła Podstawowa nr 2 w Cieszynie 
miejsce II – Pastuszka Sebastian – Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno- Wychowawczy Ustroń 
miejsce III – Kocot Żaneta - Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno- Wychowawczy Ustroń 
wyróżnienie – Marek Małgorzata – Gimnazjum nr 3 w Cieszynie 
wyróżnienie – Zwierniak Anna - Ośrodek Edukacyjno - Rehabilitacyjno-Wychowawczy Ustroń 

Wszystkim laureatom pogratulował Starosta Czesław Gluza - Prace, które miałem okazję obejrzeć prezentują
wysoki poziom artystyczny oraz doskonałą znajomość tematu. Cieszę się, że w gronie wyróżnionych znaleźli się



reprezentanci prawie całego powiatu cieszyńskiego - powiedział Cz.Gluza.
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